MYHWUWNTAJIbHOE BHOA>XETHOE
OBLWEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXAEHWE
CPEOHAA OB EOBPASOBATEJIbHAA LLUKOJIA Ne30
NMMEHW HN.KOHOPATEHKO MOCEJ/IKA MOJIOAEXXHOIO
MYHULUMMNANBHOIO OBPA3OBAHWA BE/JIOPEUEHCKIIA
MYHUUMMANBbHBLIA PAMOH KPACHOAAPCKOIO KPAA

NMPUNKA3

oT
n. MonofAeXHbIn

«O npoBeAeHNN LLIKONbLHOIO 3Tana BCePOCCUMCKON
O/IMMNMabl LWWKOIbHNKOB M0 06LLie06pa3oBaTe/ibHbIM NpegMeTam
B 2025-2026 y4e6HOM rofy»

Ha ocHoBaHMM npukKasa YynpasneHWss 06pa3oBaHWeM benopeyeHCKoro
MYyHUUMMNANIbHOrO paloHa oT 26 asrycta 2025r. Nel352 «O6 opraHu3aumm
MPOBefeHNs LUKO/IbHOTO 3Tana BCEePOCCUMCKON onumnuagbl  LIKONbHUKOB B
MyHUUMNaNbHOM 06pa3oBaHMK BenopeyeHCKUA MyHULMNabHbIAC KpacHoAapcKoro
Kpas parioH B 2025-2026 yuebHom rogy» NPUKA3B1BAKO:

1 Ha3HauMTb 3aMecTUTens AMpPeKTopa no y4yebHO-MEeToAMYECKONn paboTe
KompxamoHsaH O.. O0TBETCTBEHHOW 3a MPOBeAEHME LWKOMbHOIro, MyHULMNALHOIO 1
PErmoHanbHOro 3TarnoB BCEPOCCUMICKON onMMnuadbl LWKONbHUKOB B 2025-2025
y4yebHOM rogy.

2. TpvHATbL yyacTve B LWIKOMAbHOM 3Tane Bcepoccuiickoin onumnvagbl
LLIKO/IbHMKOB MO 06LLeobpa3oBaTenbHbIM Npegmetam ¢ 10.09.2025r. no 23.10.2025r.
(4-5-6-7-8-9-10-11 knaccsbl) (MpunoxkeHue 1).

3. YTBepAMTb COCTaBbl XXIOPU LUKO/IbHOIO 3Tana onMMnuagbl No Kaxgomy
obuleobpazosatenibHoMy  npeamety  (MpunoxeHne 2).  ObGecneunTb  paboTy
OprKkoMuTETa LWKO/IbHOIO 3Tana Becepoccninckoin onuMnuagbl.

4. Tpn nposefeHUN onuMnuagbl cobnopatb TpeboBaHUS CaHMTapPHO-
3NNAEMNONOrNYECKOro 3aKOHOAATeNbCTBa B YC/IOBMAX PWUCKOB PacrpoCTpaHeHus
NMHpekunn COVID-19.

5. 3amecTuTento gnpekTopa Wkosbl no YMP KogxamoHaH O.U.:

5.1.06ecneunTb  NpoOBefeHMe  LWKOMbHOro  3Tana  onMMnuagbl Mo
obuleobpasoBaTe/ibHbIM ~ MpeAMeTaM B COOTBETCTBMM  C  YTBEPXAEHHbLIMU
TpeboBaHUAMN;



5.2. OpraHunzoBaTb nposefeHne L3 BcOLL no acTpoHomuu, 6uonoruu,
NHopmaTUKe,  (PU3MKe, XMMWUM  C  WCMOSb30BaHWEM  WH(OPMaLMOHHO-
KOMMYHWMKAUMOHHbIX TEXHONMOTMI Ha niatopMe AUCTaHLMOHHOIMO  00y4eHus
«Cupuyc. Kypcbi»;

5.3.06ecneuntb MakcMMasibHOe KOMNYeCTBO y4acTHMKoB LD BcOLU (He
MeHee 92% oT 06LLEero KonmMyecTsa oby4arowmxcs 4-11 Knaccos).

5.4.06ecneunts goctyn B PNC OKO B HaCTV YMCIEHHOCTU YYaLLMXCA.

5.5.0praHns3oBaTb nNposefeHVe MpPeaMETHbLIX OIMMMMaL B COOTBETCTBUU C
rpaguKom no crnegyrowemMy pacnucaHuio: nNoHefenbHUK-NATHMLA: 1 cmeHa - ¢ 10:00,
2 CcMeHa-c 14.00;

5.6. ObGecreunTb TUpPaXXUPOBaHWE, XpaHeHNe paboT YYaCTHUKOB LLKO/IbHOrO
aTana, a TakKXKe MNPOTOKO/I0B >KIOPW LUKOMBLHOIO 3Tana onMmnuagbl Mo Kakaomy
obLleobpaszosaTenibHoMy npeameTy Ao 30 noHa 2026 roaa;

5.7. CBoeBpemMeHHO npegoctaBnaTe B MKY PO uUTOroBble PenTUHIOBble
Tabnuubl B hopmaTte Exel;

5.8. PasamecTuTb BCHO Heobxoaumyko WHGopMauuio o0 nposegeHun LS
BcOLL Ha odmumansHom cainte MBOY COLL 30.

6. AHa/M3 opraHu3auMm 1 NPoBeAeHUs LUKO/IbHOTO 3Tana BCePOCCUNCKOM
O/IMMNMaAbl LWKO/NIbHUKOB PacCMOTpPeTb Ha neacoseTe Mo utoram 1 4yeTBepTVM U Ha
3aceflaHNN METOAMYECKOrO COBETA.

7. KnaccHbim PyKOBOANTENAM 4-11 K/saccoB NH(OPMMPOBATH
obyuJaroLmxca N mx poauTenen (3aKOHHbIX NPeACTaBUTENEN) O CPoKax W MecTax
NpPoBeAEeHNA LLUKONbHOro atana Onvmnuagpbl.

8. KoHTponb ucnonHeML 17 HOro npukasa BO3/0XKUTL Ha 3aMecTUTeNs
Anpektopa no YMP O.N K

AunpekTop MBOY COLL 'bII_I-_iI-\I/I 350 C.AleTte
oL

[1pPOeKT BHECEH:
3amecTuTenem AMpeKTopa

Mo y4ebHO-MeTOANYECKOW pabcyd O.M.KomkamoHsH

C npuKasom 03HaKOM/IEHbI: BabunueHko 4.B.A
Akyba W.I". - Pycos O.B" BabnueHko T.A.
CemeHoBa K.B. - KapaneTtaH A.LL. - XXuteHésa H.M..-?
>Kepebunosa I".B. KpusolueeBa T.A. KantaH /1.H. -
CuBoko3 A M. - i Mopabiwesa A.l'. KoHoHoBa A.O.
Tonoposckuin M.N. A Opnosa O.b JemeHTtbeB [.K.
BabnyeHko B.B. 4y Manas 3.1 MaBneHko A.W. -
CrtomatoBa H.M- - BnuHoBa H.H. -V Hypraneesa K.W. -
JemeHTbeBa B.A. NrHaTeHko J1.I. - MNMoHomapeHko A.

KopxkamoHsH O.1 AHubI6op B.A. . BnvHoBa H.H.



MpunoxeHne Ne 1 K npukasy
Noe «#C oT 19.99. 2025r.

["padmk npoBeaeHns LLIS BcOLL MO BenopeyeHcKuin painoH

O6buweobpasoBaTe/ibHbI MPeaMeT

KuTtainckui s3bik
icnaHCcKWiA A3bIK
Mpaso
NTanbsAHCKNIA A3bIK
icTopus
Nuteparypa
HemeLKunin A3bIK
OcCHOBbI 6€30MacHOCTY 1 3aWTI
PoauHbl
Tpyg (TexHonorus)
WckycctBo (MXK)
ACTpPOHOMUSA
dusmyeckasa Kynbtypa
3JKonorua
OKOHOMUKaA
["eorpacms
PU3nKa
PyCCKUIA A3bIK
PpaHLy3CKNI A3bIK
AHININACKNIA A3bIK
Bronorus
Bronorus
OO0LLEeCTBO3HaHME
MaTemaTnka
MaTemaTnka
Xummsa
MHopmaTrka (poboTOTEXHNKA)
NHdopmaTnka
(MporpammumpoBaHme)
NHdopmaTuka
(MHopMmayMoHHas
6e30MacHoCTb)
NHpopmaTrka (MCKYCCTBEHHbI
WHTENNEKT)

B 2025-2026 y4ebHOM rogy

Knacc

5-11
o-11
9-11
o-11
5-11
o-11
5-11
o-11

5-11
511
5-11
o-11
7-11
511
511
7-11
4-11
511
5-11

56
7-11
6-11

4-6
7-11
5-11
5-11
5-11

5-11

5-11

dopma
npoBeaeHUA
O4YHO
O4YHO
O4YHO
O4YHO
O4YHO
OYHO
OYHO
OYHO

OYHO

OYHO
Cupnyc. OHnaiH

OYHO

OYHO

OYHO

OYHO
Cupnyc. OHnaiH

OYHO

OYHO

OYHO
Cupnyc. OHnaiH
Cuvpuyc. OHnaiiH

O4HO
Cupuyc. OHNainH
Cuvpnyc. OHNaiH
Cvpnyc. OHNaiH
Cuvpnyc. OHNanH
Cvpnyc. OHNainH

Cupnyc. OHnainH

Cuipuyc. OHnaiiH

[ata
npoBeaeHNA
10.09.2025
11.09.2025
12.09.2025
13.09.2025
15.09.2025
16.09.2025
17.09.2025
18.09.2025

19.09.2025
22.05.2025
23.09.2025
24.09.2025
25.09.2025
26.09.2025
29.09.2025
30.09.2025
01.10.2025
02.10.2025
06.10.2025
07.10.2025
08.10.2025
09.10.2025
14.10.2025
15.10.2025
16.10.2025
20.10.2025
21.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

Bpems
npoBeaeHNs
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

10.00
10.00

¢ 8.00 go 20.00
10.00
10.00
10.00
10.00

¢ 8.00 go 20.00
10.00
10.00
10.00

¢ 8.00 go 20.00

¢ 8.00 go 20.00
10.00

¢ 8.00 5o 20.00

€ 8.00 5o 20.00

¢ 8.00 go 20.00

¢ 8.00 go 20.00

¢ 8.00 go 20.00

¢ 8.00 go 20.00

¢ 8.00 go 20.00



COCTAB

MpunoxeHne Ne 2 K npukKasy

Ne J.3Y oOTclY. $f.

2025r.

Xtopu L3 BcOLL MO Benope4veHCcKuiA panoH
B 2025-2026 yuebHOM rogy
B MBOY COLL 30

Ne Mpegmert
n/n

1. Bce npegmeThl
2. Bce npegmeTsi
3. MXK

4. MNpaso

5. NcTopus

6. JinTepatypa
7. Hemeukunin A3bIK

ol/7[e)

Cupoposa H. H. -
npejcefaTesb XKOpU
lette C.A. - 3am.
npegcefaTens Xwopu
CemeHoBa KceHua
BanepbesHa
Opnosa OkcaHa
BopucoBHa
KapanetsH AnbbuHa
LlonakoBHa
bnnHoea Hatanbs
HwnkonaeBHa
BabuueHko Butannii
BukTtoposuy
CrtomatoBa H.M.

BnuHoBa HaTanbs
HwnkonaeBHa
BabuueHko Butannii
BukToposuy
CrtomatoBa H.M.

>Kepebunosa NavHa
BnagnmupoBHa

JemeHTbeBa BukTopus
AHfpeeBHa

BabuueHko Japbs
BuTtasnbeBHa

>Kepebunosa MannHa
BnagnmuposHa

MrHateHko Jlapuca
leHHagbeBHA
Hypraneesa Kamunnna

00
MKY LIPO

MBQOY COLU
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLU
30
MBQOY COLU
30
MBOY COLU
30
MBQOY COLU
30
MBQOY COLU
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLU
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLl
30

MBOY COLLU
30

MBOY COLLU
30

MBOY COLLU
30

MBOY COLLU
30
MBQOY COLU

JO/MKHOCTb

Pykosogntens

AnpekTop
Yuntesnb My3blKn

YuuTtenb
HadasIbHbIX K/1accoB
Yuutens 130

Yuntens ncropuu,
0061 eCTBO3HAHMS
Yuntenb ncropuu,
06LLIeCTBO3HAHUA
Yuutenb
HavaslbHbIX K/accoB
Yyntenb ncropuu,
06LLIeCTBO3HAHUA
Yyntenb uctopuu,
0061 eCTBO3HAHWS
Yuutens
Hava/lbHbIX KNaccoB
YyuTesib PyccKoro
SA3blKa U
nnTepartypbl
Yuntenb pyccKoro
A3blKa 1
nnTepartypbl
Yuntesnb pyccKoro
AA3blKa 1
nnTeparypsl
Yuntenb pyccKoro
AA3blKa 1
nnTepartypbl
Yuntenb
aHINNIACKOro s3blKa
Yuuntens



10.

11.

12.

13.

14.

15.

TexHonorus

dpaHLy3CKIi
A3bIK

PyccKknii s3bIK

3konorusa

JKOHOMUKA

dunsnyeckasa
KynbTypa

AHIINinckuin
A3bIK

Meorpadms

MnbgapoBHa
Pycos Oner
Bacunbesuy
CrtomartoBa Hatanus
MwuTpodaHoBHaA
KapaneTsH AnbouHa
LlonakoBHa
>Kepebunosa NanmvHa
BnagmmunpoBHa

MrHateHko Jlapuca
reHHagbeBHa
Hypraneesa Kamunnna
MnbpapoBHa
>Kepebunosa MannHa
BnagmumuposHa

JemeHTbeBa Buktopus

AHppeeBHa
BabnueHko Japbs
ButasnbeBHa

CunBOKO03 AHTOHMHA
MBaHOBHa
Akyb6a MHra
MeHHagmeBHa
PycoB Oner
Bacunbesuy
BnuHoBa Hatanbsa
HwvkonaeBHa
BabnyeHko Butanuii
BukTopoBuy
KomkamoHAH OKcaHa
MropesHa
JemeHTbeB AMUTPUIA
KoHcTaHTUHOBMY
BabnyeHko Butanuii
BukTtopoBuy
MaBneHKo AHapeii
MBaHoBWY
MrHateHko Jlapuca
leHHaabeBHa
Hypraneesa Kamunina
WnbpaposHa
KopkamoHAH OKcaHa
MropesHa
BabuueHko Tamapa
AnekcaHipoBHa

30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLU
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLl
30

MBOY COLU
30
MBQOY COLU
30
MBOY COLU
30

MBQOY COLU
30
MBOY COLLU
30

MBOY CoLll
30
oy coul

I* 30
W oy cow
30
MBOY COoLl
30
MBOY COLU
30
MBOY COLU
30
MBQOY COoLl
30
MBOY CoLll
30
MBQOY COLU
30
MBOY COoLl
30
MBOY COLLU
30
MBOY CoLll
30
MBOY CoLll
30

AHT/INIACKOr0 A3bIKa
Yuntenb
TEXHOMOr N
Yuntensb
Haya/lbHbIX KNaccoB
Yuntens 130

Yuntenb pyccKoro
SA3blKa 1
nnTepartypbl
Yuutens
AHT/INIACKOIO0 fA3bIKa
Yuuntenb
AHT/TINIACKOIO A3bIKa
Y4yuTtenb pyccKoro
SA3bIKa U
nnTepatypsl
3am.gupekTopa no
YMP
YuuTesib pyccKoro
SA3bIKa U
nnTeparypsl
Yuntenb buonornn

Yuuntenb XmumMmmm

Yyutenb
KybaHoBefeHUA
Yyntenb ncropun,
006L1eCTBO3HAHMS
Yuutens ncropum,
06LLIeCTBO3HAHUA
3am.gmpeKTopa no
YMP
Yuntenb
(OM3KY/ILTYPSI
Yuutens OBXK

Yuntenb
(DU3KYNbTYPbI
Yuntenb
aHTNMIACKOr 0 S3blKa
Yuntenb
AHT/INIACKOTO A3bIKa
3am.gupekKTopa no
YMP
Yuntenb
reorpaguu



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

O6uliecTBO3HaHMe

OBX

VcnaHcKuii a3bIK

NTanbsaHCcKuiA

A3bIK

KuTtalickuii a3bIk

MaTtemaTunka

MHpopmaTrka

dusmka

CurBOKO03 AHTOHMHA
MBaHoBHa
Akyba VHra
feHHagveBHa
BnuHoBa Hatanbs
HunkonaeBHa
BabuyeHko Butanuii
BukToposuy
KomkamoHAaH OkcaHa
MropesHa
MaBneHKo AHaper
MBaHoBWY
JemeHTbeB MUTPWUIA
KoHcTaHTNHOBMY
Pycos Oner
BacunbeBuny
MrHaTeHko Jlapuca
"eHHagbeBHa
Hypraneesa Kamunnna
MnbnapoBHa
KomkamoHaH OKcaHa
MropesHa
MrHateHko Jlapuca
"eHHagbeBHa
Hypraneesa Kamunina
MnbpaposHa
KomkamoHaH OKcaHa
NropesHa
MrHateHko Jlapuca
"eHHagbeBHa
Hypraneesa Kamunna
MnbpapoBHa
KogpxamoHaH OkcaHa
MropesHa
KpusoLwieeBa TartbaHa
AneKceeBHa
KompkamoHAaH OKcaHa
NropesHa
Manasa 3nHanga
MwuxainoBHa
KompkamoHAaH OKcaHa
MropesHa
Manasa 3nHanga
MwuxainnoBHa
KpuBoLwleeBa TaTtbaHa
AnekceeBHa
TonopoBckuini Makcm
Mropesuny

MBQOY COLU
30
MBQOY COLl
30
MBQOY COLU
30
MBQOY COLl
30
MBOY COLU
30
MBOY COLU
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLU
30
MBQOY COLU
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLU
30
MBQOY COLU
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLU
30
MBQOY COLU
30
MBQOY COLU
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLU
30
MBQOY COLU
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLU
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLU
30
MBOY COLLU
30

Yuntenb bmnonorum
Yuuntenb XMumMmmmn

Yyutesnb NCTOpUN,
06ruecTBO3HaHUSA
Yyntenb ucrtopuu,
006L1eCTBO3HAHWS
3am.gupeKTopa no
YMP
Yuntenb
(OM3KY/ILTYPSI
Yuutens OBXK

Yuntenb
TEXHOMOr NN
Yuntenb
aHIIMIACKOIO SA3blKa
Yuntenb
AHT/INIACKOr 0 A3bIKa
3am.gupekTopa no
YMP
Yuntenb
aHIIMIACKOIO SA3blKa
Yuntenb
AHT/TINIACKOr 0 fA3bIKa
3am.gnpeKTopa no
YMP
Yuntenb
AHT/INIACKOr 0 SA3bIKa
Yuntenb
aHIrNNIACKOr 0 SA3blKa
3am.nmpeKTopa no
YMP
Yuntenb
MaTeMaTUKN
yumnTesnb
MaTeMaTUKU
yunTenb
MaTeMaTUKKN
Yuntenb
MH(OpMaTNKK

yuuTesnb
MaTeMaTUKN
Yuntenb
MaTeMaTUKun
Yuntens U3snNKn



24, Buonorus
25. Xumuns
26. AcTpoHOMUA

KomkamoHAH OKcaHa
MropesHa
Manas 3nHanga
MwuxaiinoBHa
CrnBOK03 AHTOHUMHa
VBaHOBHa

Akyb6a MHra M'eHHagneBHa

KoHoHOoBa AHresinHa
OnerosHa
AKy6a VHra
"eHHagveBHa
CurBOKO03 AHTOHMHA
VBaHOBHa
KoHoHOoBa AHrennHa
OnerosHa
TonopoBcKuii Makcum
Mropesuny
KompxamoHAH OkcaHa
MropesHa
BabnueHko Tamapa
AnekcaHipoBHa

MBOY COLLU
30
MBQOY COLU
30
MBOY COLU
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLU
30
MBQOY COLl
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLl
30
MBOY COLU
30
MBOY COLLU
30
MBQOY COLU
30

3amecTtuTenb anpekTopa no YMP KogxaMoHsaH O..

Yuutenb
MH(OpMaTNKK
yuuTesnb
MaTeMaTUKU
Yuuntenb 6monormu
Yyuuntenb XMuMmnmn
Yuutenb bmonornm
Yuyutenb XmumMmum
Yuuntenb buonormn
Yuutenb 6uonorum
Yuuntens m3snKn
YuuTtenb
NHOPMATUKN

YuuTtenb
reorpaguu



