МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №30 ИМЕНИ Н.И.КОНДРАТЕНКО ПОСЁЛКА МОЛОДЁЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

прика3

OT 39.08.20252.

№235

п. Молодежный

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2025-2026 учебном году»

На основании приказа управления образованием Белореченского муниципального района от 26 августа 2025г. №1352 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании Белореченский муниципальныйс Краснодарского края район в 2025-2026 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить заместителя директора по учебно-методической работе Коджамонян О.И. ответственной за проведение школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2025-2025 учебном году.
- 2. Принять участие в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам с 10.09.2025г. по 23.10.2025г. (4-5-6-7-8-9-10-11 классы) (Приложение 1).
- 3. Утвердить составы жюри школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету (Приложение 2). Обеспечить работу оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады.
- 4. При проведении олимпиады соблюдать требования санитарноэпидемиологического законодательства в условиях рисков распространения инфекции COVID-19.
 - 5. Заместителю директора школы по УМР Коджамонян О.И.:
- 5.1.Обеспечить проведение школьного этапа олимпиады по общеобразовательным предметам в соответствии с утвержденными требованиями;

- 5.2. Организовать проведение ШЭ ВсОШ по астрономии, биологии, информатике, физике, химии с использованием информационно-коммуникационных технологий на платформе дистанционного обучения «Сириус. Курсы»;
- 5.3.Обеспечить максимальное количество участников ШЭ ВсОШ (не менее 92% от общего количества обучающихся 4-11 классов).
 - 5.4.Обеспечить доступ в ФИС ОКО в части численности учащихся.
- 5.5.Организовать проведение предметных олимпиад в соответствии с графиком по следующему расписанию: понедельник-пятница: 1 смена с 10:00, 2 смена с 14.00;
- 5.6. Обеспечить тиражирование, хранение работ участников школьного этапа, а также протоколов жюри школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету до 30 июня 2026 года;
- 5.7. Своевременно предоставлять в МКУ ЦРО итоговые рейтинговые таблицы в формате Exel;
- 5.8. Разместить всю необходимую информацию о проведении ШЭ ВсОШ на официальном сайте МБОУ СОШ 30.
- 6. Анализ организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников рассмотреть на педсовете по итогам 1 четверти и на заседании методического совета.
- 7. Классным руководителям 4-11 классов информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках и местах проведения школьного этапа Олимпиады.
- 8. Контроль исполнения заместителя директора по УМР О.И.Коджамонян

Директор МБОУ СОШ 30

МБОУ (С СОШ 30

С.А.Гетте

Проект внесён:

Заместителем директора

по учебно-методической работе

О.И.Коджамонян

С приказом ознакомлены:

Якуба И.Г. -

Семенова К.В.

Жеребилова Г.В.

Сивокоз А.И. - С

Топоровский М.И.

Бабиченко В.В. -

Стоматова Н.М. -

Дементьева В.А.

Коджамонян О.И. -

Орлова О.Б. Малая З.М.

Блинова Н.Н.

рлипова п.п.

Русов О.В.

Карапетян А.Ц. -

Кривошеева Т.А.

Гордышева А.Г.

Игнатенко Л.Г.

Анцыбор В.А. -

Бабиченко Д.В.

Бабиченко Т.А.

Житенёва Н.М.

Каптан Л.Н. - 1

Кононова А.О. 🦘

Дементьев Д.К.

Павленко А.И. –

Нургалеева К.И. –

Пономаренко А.И.

Блинова Н.Н. -

График проведения ШЭ ВсОШ МО Белореченский район в 2025-2026 учебном году

Общеобразовательный предмет	Класс	Форма	Дата	Время
		проведения	проведения	проведения
Китайский язык	5-11	онро	10.09.2025	10.00
Испанский язык	5-11	онно	11.09.2025	10.00
Право	9-11	очно	12.09.2025	10.00
Итальянский язык	5-11	очно	13.09.2025	10.00
История	5-11	очно	15.09.2025	10.00
Литература	5-11	очно	16.09.2025	10.00
Немецкий язык	5-11	очно	17.09.2025	10.00
Основы безопасности и защиты Родины	5-11	онно	18.09.2025	10.00
Труд (технология)	5-11	очно	19.09.2025	10.00
Искусство (МХК)	5-11	ОЧНО	22.05.2025	10.00
Астрономия	5-11	Сириус. Онлайн	23.09.2025	с 8.00 до 20.00
Физическая культура	5-11	очно	24.09.2025	10.00
Экология	7-11	очно	25.09.2025	10.00
Экономика	5-11	очно	26.09.2025	10.00
География	5-11	очно	29.09.2025	10.00
Физика	7-11	Сириус. Онлайн	30.09.2025	с 8.00 до 20.00
Русский язык	4-11	ОНРО	01.10.2025	10.00
Французский язык	5-11	ОНЬО	02.10.2025	10.00
Английский язык	5-11	очно	06.10.2025	10.00
Биология	5-6	Сириус. Онлайн	07.10.2025	с 8.00 до 20.00
Биология	7-11	Сириус. Онлайн	08.10.2025	с 8.00 до 20.00
Обществознание	6-11	ОНРО	09.10.2025	10.00
Математика	4-6	Сириус. Онлайн	14.10.2025	с 8.00 до 20.00
Математика	7-11	Сириус. Онлайн	15.10.2025	с 8.00 до 20.00
Химия	5-11	Сириус. Онлайн	16.10.2025	с 8.00 до 20.00
Информатика (робототехника)	5-11	Сириус. Онлайн	20.10.2025	с 8.00 до 20.00
Информатика (программирование)	5-11	Сириус. Онлайн	21.10.2025	с 8.00 до 20.00
Информатика (информационная безопасность)	5-11	Сириус. Онлайн	22.10.2025	с 8.00 до 20.00
Информатика (искусственный интеллект)	5-11	Сириус. Онлайн	23.10.2025	с 8.00 до 20.00

COCTAB

жюри ШЭ ВсОШ МО Белореченский район в 2025-2026 учебном году в МБОУ СОШ 30

No	Предмет	ФИО	00	Должность
п/п				
1.	Все предметы	Сидорова Н. Н. –	МКУ ЦРО	Руководитель
		председатель жюри		
2.	Все предметы	Гетте С.А. – зам.	мьоу сош	Директор
		председателя жюри	30	
3.	MXK	Семенова Ксения	мьоу сош	Учитель музыки
		Валерьевна	30	
		Орлова Оксана	мбоу сош	Учитель
		Борисовна	30	начальных классов
		Карапетян Альбина	мьоу сош	Учитель ИЗО
		Цолаковна	30	
4.	Право	Блинова Наталья	мбоу сош	Учитель истории,
1		Николаевна	30	обществознания
		Бабиченко Виталий	мьоу сош	Учитель истории,
		Викторович	30	обществознания
	-	Стоматова Н.М.	мьоу сош	Учитель
			30	начальных классов
5.	История	Блинова Наталья	МБОУ СОШ	Учитель истории,
	11 74	Николаевна	30	обществознания
11	A CONTROL OF THE	Бабиченко Виталий	мьоу сош	Учитель истории,
7.0		Викторович	30	обществознания
		Стоматова Н.М.	мьоу сош	Учитель
Z	and of the same of the same	1 - 03_000	30	начальных классов
6.	Литература	Жеребилова Галина	мьоу сош	Учитель русского
3.		Владимировна	30	языка и
			7.7	литературы
		Дементьева Виктория	мьоу сош	Учитель русского
		Андреевна	30	языка и
		22 224 2		литературы
		Бабиченко Дарья	мьоу сош	Учитель русского
-		Витальевна	30	языка и
		(- 1		литературы
7.	Немецкий язык	Жеребилова Галина	мьоу сош	Учитель русского
		Владимировна	30	языка и
				литературы
	27.5	Игнатенко Лариса	мьоу сош	Учитель
		Геннадьевна	30	английского языка
		Нургалеева Камилла	МБОУ СОШ	Учитель

		Ильдаровна	30	английского языка
8.	Технология	Русов Олег	мьоу сош	Учитель
		Васильевич	30	технологии
		Стоматова Наталия	МБОУ СОШ	Учитель
		Митрофановна	30	начальных классов
		Карапетян Альбина	МБОУ СОШ	Учитель ИЗО
		Цолаковна	30	
9.	Французский	Жеребилова Галина	мьоу сош	Учитель русского
	язык	Владимировна	30	языка и
				литературы
1		Игнатенко Лариса	мьоу сош	Учитель
		Геннадьевна	30	английского языка
		Нургалеева Камилла	мьоу сош	Учитель
		Ильдаровна	30	английского языка
10.	Русский язык	Жеребилова Галина	МБОУ СОШ	Учитель русского
		Владимировна	30	языка и
				литературы
		Дементьева Виктория	мьоу сош	Зам.директора по
		Андреевна	30	УМР
		Бабиченко Дарья	мьоу сош	Учитель русского
		Витальевна	30	языка и
		100	31	литературы
11.	Экология	Сивокоз Антонина	МБОУ СОШ	Учитель биологии
		Ивановна	30	
		Якуба Инга	МБОУ СОШ	Учитель химии
		Геннадиевна	30	
		Русов Олег	МБОУ СОШ	Учитель
		Васильевич	30	кубановедения
12.	Экономика	Блинова Наталья	мьоу сош	Учитель истории,
		Николаевна	30	обществознания
		Бабиченко Виталий	МБОУ СОШ	Учитель истории,
		Викторович	30	обществознания
		Коджамонян Оксана	МБОУ СОШ	Зам. директора по
1		Игоревна	30	УМР
13.	Физическая	Дементьев Дмитрий	мбоу сош	Учитель
	культура	Константинович	30	физкультуры
		Бабиченко Виталий	мьоу сош	Учитель ОБЖ
		Викторович	30	314.7
		Павленко Андрей	МБОУ СОШ	Учитель
		Иванович	30	физкультуры
14.	Английский	Игнатенко Лариса	мбоу сош	Учитель
1	язык	Геннадьевна	30	английского языка
		Нургалеева Камилла	МБОУ СОШ	Учитель
		Ильдаровна	30	английского язык
		Коджамонян Оксана	МБОУ СОШ	Зам. директора по
		Игоревна	30	УМР
15.	География	Бабиченко Тамара	мьоу сош	Учитель
10.				

		Сивокоз Антонина Ивановна	МБОУ СОШ 30	Учитель биологии
		Якуба Инга	мьоу сош	Учитель химии
16.	Обществознание	Геннадиевна Блинова Наталья	30 МБОУ СОШ	Учитель истории,
		Николаевна	30	обществознания
		Бабиченко Виталий Викторович	МБОУ СОШ 30	Учитель истории, обществознания
	-		МБОУ СОШ	
		Коджамонян Оксана Игоревна	30	Зам.директора по УМР
17.	Жао	Павленко Андрей	мбоу сош	Учитель
		Иванович	30	физкультуры
	4	Дементьев Дмитрий	мбоу сош	Учитель ОБЖ
		Константинович	30	
		Русов Олег	мьоу сош	Учитель
		Васильевич	30	технологии
18.	Испанский язык	Игнатенко Лариса	МБОУ СОШ	Учитель
		Геннадьевна	30	английского языка
		Нургалеева Камилла	МБОУ СОШ	Учитель
		Ильдаровна	30	английского языка
		Коджамонян Оксана	МБОУ СОШ	Зам. директора по
		Игоревна	30	УМР
19.	Итальянский	Игнатенко Лариса	МБОУ СОШ	Учитель
	язык	Геннадьевна	30	английского языка
		Нургалеева Камилла	МБОУ СОШ	Учитель
		Ильдаровна	30	английского языка
		Коджамонян Оксана	мбоу сош	Зам.директора по
		Игоревна	30	УМР
20.	Китайский язык	Игнатенко Лариса	мьоу сош	Учитель
1	* + -	Геннадьевна	30	английского языка
		Нургалеева Камилла	мьоу сош	Учитель
		Ильдаровна	30	английского языка
		Коджамонян Оксана	мьоу сош	Зам. директора по
		Игоревна	30	УМР
21.	Математика	Кривошеева Татьяна	МБОУ СОШ	Учитель
		Алексеевна	30	математики
		Коджамонян Оксана	мьоу сош	учитель
	<u> </u>	Игоревна	30	математики
		Малая Зинаида	мьоу сош	учитель
		Михайловна	30	математики
22.	Информатика	Коджамонян Оксана	мьоу сош	Учитель
10.		Игоревна	30	информатики
		Малая Зинаида Михайловна	МБОУ СОШ 30	учитель математики
		Кривошеева Татьяна	МБОУ СОШ	Учитель
		Алексеевна	30	математики
23.	Физика	Топоровский Максим	мьоу сош	Учитель физики

		Коджамонян Оксана	мьоу сош	Учитель
		Игоревна	30	информатики
		Малая Зинаида	мбоу сош	учитель
		Михайловна	30	математики
24.	Биология	Сивокоз Антонина	МБОУ СОШ	Учитель биологии
		Ивановна	30	
		Якуба Инга Геннадиевна	мьоу сош	Учитель химии
			30	
		Кононова Ангелина	МБОУ СОШ	Учитель биологии
		Олеговна	30	
25.	Химия	Якуба Инга	мьоу сош	Учитель химии
		Геннадиевна	30	
		Сивокоз Антонина	МБОУ СОШ	Учитель биологии
		Ивановна	30	
		Кононова Ангелина	МБОУ СОШ	Учитель биологии
		Олеговна	30	
26.	Астрономия	Топоровский Максим	мбоу сош	Учитель физики
		Игоревич	30	
		Коджамонян Оксана	МБОУ СОШ	Учитель
		Игоревна	30	информатики
		Бабиченко Тамара	мьоу сош	Учитель
		Александровна	30	географии

Заместитель директора по УМР Коджамонян О.И.

